Campo Largo, 27 de novembro de 2025

Senhor Presidente,

Pelo presente,  em resposta  ao requerimento  nº  2360/2025,  de

autoria do ilustre Vereador Genésio da Vital,  encaminha-se resposta da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Esperando  ter  dado  atendimento  a  contento  quanto  às

informações  solicitadas,  aproveitamos  a  oportunidade  para  reiterar  protestos  de  consideração  e

apreço.

Atenciosamente,

Maurício Rivabem

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Alexandre Guimarães

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo – Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
_SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E INOVAÇAO

Processo nº 79923/2025

Câmara Municipal de Campo Largo

Prezado(a)s,

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação vem,
por meio deste, manifestar o referido pedido já foi atendido,
contemplando a realização da Feira Itinerante na praça da Lagoa nos
dias 14 e 15 de novembro do ano corrente.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos votos de elevada
consideração e respeito a esta Câmara Municipal.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se
façam necessários.

Atenciosamente,

Pedro Parolin Teixeira
Secretário de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Prefeitura Municipal de Campo Largo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO

Processo nº 79923/2025

Câmara Municipal de Campo Largo

Prezado(a)s,

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação vem,
por meio deste, manifestar o referido pedido já foi atendido,
contemplando a realização da Feira Itinerante na praça da Lagoa nos
dias 14 e 15 de novembro do ano corrente.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos votos de elevada
consideração e respeito a esta Câmara Municipal.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se
façam necessários.

Atenciosamente,

Pedro Parolin Teixeira
Secretário de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Prefeitura Municipal de Campo Largo